



गौरीगंगा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कैलाली

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : गौरीगंगा नगरपालिका - शिक्षा (८०७७७४०२३०१)

उप क्षेत्र : सामाजिक विकास

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१	खेलकुद प्रशिक्षक करार सेवा		अन्य	२२४१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१३	N/A	२००	२५०	२००	६५०	
२	उप-मेयर कप (क्रिकेट प्रतियोगिता संचालन)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	N/A	१००	१००	०	२००	
३	छात्रा स्वास्थ्य सुधार कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	N/A	१५०	२००	१५०	५००	
४	जनशक्ति विकास		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	४	N/A	१२५	१२५	२५०	५००	
५	नगर स्तरिय खेलकुद संचालन		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	४	N/A	१२५	१२५	२५०	५००	
६	परिक्षा संचालन अनुगमन र व्यवस्थापन कक्षा ८		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	N/A	१५०	२००	१५०	५००	
७	बाल विकास केन्द्र सुधार कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	८०६	८०६	८०६	२४१८	
८	बालविकास केन्द्रका प्रशिक्षकहरुका लागी पुनर्ताजगी तालिम (तिन दिन)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	१००	१००	१००	३००	
९	भर्ना अभियान शिक्षक डायरी तथा भित्तिपात्रो विकास विकास र छपाई		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	N/A	१००	२००	२००	५००	
१०	मेयर कप संचालन (महिला-पुरुष भलिबल र फुटबल)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	४	N/A	२००	३००	३००	८००	



गौरीगंगा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कैलाली

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : गौरीगंगा नगरपालिका - शिक्षा (८०७७७४०२३०१)

उप क्षेत्र : सामाजिक विकास

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
११	मानव संसाधन विकास कोष		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	N/A	३००	४००	३००	१०००	
१२	विद्यालय अनुगमन		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	१००	१००	१००	३००	
१३	विद्यालय प्रोत्सान अनुदान र उत्प्रेणा बिद्यालय एकिकरण -प्राविधिक र नमुना विद्यालय समेत		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	५००	५००	५००	१५००	
१४	विद्यालय लेखा तथा जिन्सी व्यवस्थापन तालिम - तिन दिन		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	१००	१००	१००	३००	
१५	शिक्षक विद्यार्थी अनुपातमा आधारित शिक्षण सुधार अनुदान		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	४२२५	४२२५	४२२५	१२६७५	
१६	साक्षरता र निरन्तर शिक्षा सामुदायिक अध्ययन केन्द्र व्यवस्थापन तथा स्तरोन्नती		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	१००	१००	१००	३००	
१७	सामुदायिक अध्ययन केन्द्र संचालन तथा व्यवस्थापन		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	४	N/A	१८७.५	१८७.५	१२५	५००	
१८	सामाग्री विकास र अनुदान कार्यशाला शैक्षिक सामाग्री खरिद आई.सी.टी.		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	N/A	३००	४००	३००	१०००	
१९	नगर स्तरिय रंगशाला निर्माण		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	७	N/A	१०००	१५००	१०००	३५००	
कुल जम्मा								८८६८.५	९९१८.५	९१५६	२७९४३	



गौरीगंगा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कैलाली

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : गौरीगंगा नगरपालिका - स्वास्थ्य (८०७७७४०२३०२) उप क्षेत्र : स्वास्थ्य रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१	मसुरिया स्वास्थ्य चौकीका लागी एम.बि.बि.एस. डाक्टर सेवा करार		अन्य	२२४१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१३	N/A	२००	२५०	२००	६५०	
२	गर्भवति महिला लाई निशुल्क एम्बुलेन्स सेवा संचालन खर्च		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	१००	१००	१००	३००	
३	गाउँघर किलिनिक यातायत खर्च तथा नियमित विभिन्न कार्यालयको समिक्षा तथा मासिक संस्था प्रमुखहरुको समिक्षा बैठक फिल्ड भत्ता सञ्चारतथा खाजा खर्च		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	N/A	६०	८०	६०	२००	
४	नगरस्तरिय स्वास्थ्य महोत्सव कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	N/A	३००	४००	३००	१०००	
५	नगरस्तरीय पुर्ण खोप कार्यक्रम (प्रत्येक वडालाई पुर्णखोपयुक्त वडा घोषणाको सुनिश्चितता गर्ने)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	२००	२००	२००	६००	
६	प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्रमा इमर्जेन्सी सेवा सञ्चालन खर्च		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	N/A	१५०	२००	१५०	५००	
७	पोषण कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	२००	२००	२००	६००	
८	महिला स्वास्थ्य स्वयम सेविका प्रोत्साहन कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	२९६	२९६	२९६	८८८	
९	सिकलसेल एनिमिया परिक्षण शिविर		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	N/A	०	१००	१००	२००	



गौरीगंगा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कैलाली

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : गौरीगंगा नगरपालिका - स्वास्थ्य (८०७७७४०२३०२) उप क्षेत्र : स्वास्थ्य रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१०	स्वास्थ्य शाखाका लागी औषधि खरिद		अन्य	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	N/A	३००	४००	३००	१०००	
११	स्वास्थ्य संस्थाका लागी मोटर साईकल खरिद		अन्य	३११२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	N/A	२५०	२५०	०	५००	
१२	स्वास्थ्य उपकरण खरिद		अन्य	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	N/A	१५०	२००	१५०	५००	
कुल जम्मा								२२०६	२६७६	२०५६	६९३८	



गौरीगंगा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कैलाली

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : गौरीगंगा नगरपालिका - कृषि (८०७७७४०२३०३) उप क्षेत्र : कृषि रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१	आलु पकेट प्याकेज		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	१००	१००	१००	३००	
२	कम्पोष्ट मल उत्पादन तालिम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	१००	१००	१००	३००	
३	कृषि अनुगमन तथा समिक्षा कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	४	N/A	७५	७५	५०	२००	
४	खाद्य वाली पकेट कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	N/A	१५०	२००	१५०	५००	
५	च्याउ पकेट कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	N/A	७५	१००	७५	२५०	
६	बेमौसमी तथा मौसमी तरकारी पकेट कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	४	N/A	१५०	१५०	१००	४००	
७	मौरी पकेट कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	N/A	१००	१००	०	२००	
कुल जम्मा								७५०	८२५	५७५	२१५०	



गौरीगंगा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कैलाली

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : गौरीगंगा नगरपालिका -महिला तथा बालबालिका (८०७७७४०२३०५) रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	बिनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१	उद्यमशीलता विकास कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	N/A	४००	४००	२००	१०००	
२	उद्दिशिलता विकास कार्यक्रमका लागी सामग्री खरिद		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	१०००	१०००	१०००	३०००	
३	जनचेतनामुलक कार्यक्रम संचालन		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	१००	१००	१००	३००	
४	नेतृत्व तथा संस्थागत विकास तालिम - ५ दिन		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	६०	६०	६०	१८०	
५	बजार व्यवस्थापन कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	N/A	२००	२००	१००	५००	
६	बाल क्लब गठन/पुर्नगठन तथा अनुशिक्षण कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	N/A	२५	२५	०	५०	
७	महिला जनप्रतिनिधीहरुका लागी न्यायिक समितिको क्षेत्र अधिकार महिला अधिकार तथा कानुनी वस्था सम्बन्धि ३ दिने अभिमुखिकरण		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	N/A	५०	५०	०	१००	
८	लैङ्गिक समविकास सम्बन्धी ३ दिने तालिम		महिला	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	जना	३३	३३	०	६६	
९	समुदायमा आधारित संरक्षण प्रणाली तालिम - ७ दिने नगर स्तर		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	N/A	८६	८६	४३	२१५	



गौरीगंगा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कैलाली

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : गौरीगंगा नगरपालिका -महिला तथा बालबालिका (८०७७७४०२३०५) रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१०	समुह गठन		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	९	०	०	९	
११	समुह सदस्यको अनुशिक्षण ३ दिने गाउँ स्तर		महिला	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	जना	६०	६०	३०	१५०	
१२	समावेशी कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	५००	५००	५००	१५००	
१३	संस्कृती सम्बर्द्धन तथा प्रवर्धनात्मक कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	N/A	३००	३००	४००	१०००	
१४	सहकारी प्रवर्धन		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	१००	१००	१००	३००	
१५	समिति गठन तथा परिचालन		अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	५	५	५	१५	
कुल जम्मा								२९२८	२९१९	२५३८	८३८५	



गौरीगंगा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कैलाली

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : गौरीगंगा नगरपालिका -पशु (८०७७७४०२३०४)

उप क्षेत्र : पशुपन्छी विकास

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१	पशु आहरा सेवा कार्यक्रम		अन्य	२२३१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	N/A	५०	०	५०	१००	
२	इपिडिमिलोजिकल रिपोर्ट		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	N/A	२५	२५	०	५०	
३	पशु जन्य उत्पादन तथा वजारीकरण कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	१००	१००	१००	३००	
४	पशु पंक्षीमा खोप कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	N/A	२५	२५	०	५०	
५	पशु प्रजनन कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	N/A	१००	०	१००	२००	
६	पशु विकास कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	N/A	१००	०	१००	२००	
७	पशु सेवा नियमन तर्फ		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	N/A	१००	५०	१००	२५०	
८	पशु स्वास्थ्य कार्यक्रम- पशु पन्छी उपचार सेवा		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	१००	१००	१००	३००	
९	बाख्रा पकेट प्याकेज		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	N/A	४००	२००	४००	१०००	
१०	भैसी पकेट प्याकेज		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	N/A	४००	२००	४००	१०००	
११	मेशिन औजार खरिद		अन्य	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	N/A	१००	०	१००	२००	
कुल जम्मा								१५००	७००	१४५०	३६५०	



गौरीगंगा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कैलाली

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (८०७७७४०२५०१)

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)		अन्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३	N/A	२०५८१	२०५८१	२०५८१	६१७४३	
२	तलव		अन्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३	N/A	१३९	१३९	१३९	४१७	
३	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान		अन्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३	N/A	३४६	३४६	३४६	१०३८	
४	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान		अन्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३	N/A	६१५	६१५	६१५	१८४५	
५	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान		अन्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	२२७८.१५	२२७८.१५	१९५२.७	६५०९	
६	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)		अन्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३	N/A	३९४७	३९४७	३९४७	११८४१	



गौरीगंगा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कैलाली

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (८०७७७४०२५०१)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
७	विभिन्न खोपहरु लगाए वापत भ्याक्सिनेटरलाई पारिश्रमिक		अन्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	५	N/A	३७.५	३७.५	५०	१२५	
८	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा स्वा के र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलव महगी भत्ता स्थानीय भत्ता पोषाक लगायत अन्य प्रशासनीक खर्च समेत		अन्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	२९४१.०५	२९४१.०५	२५२०.९	८४०३	
९	अस्थायी तथा करार कर्मचारीका लागि पोशाक		अन्य	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	३.५	३.५	३	१०	
१०	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा स्वा के र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलव महगी भत्ता स्थानीय भत्ता पोषाक लगायत अन्य प्रशासनीक खर्च समेत		अन्य	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२२०	२२०	
११	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा स्वा के र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलव महगी भत्ता स्थानीय भत्ता पोषाक लगायत अन्य प्रशासनीक खर्च समेत		अन्य	२११३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३	N/A	१३६	१३६	१३६	४०८	
१२	स्थानीय तहका स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक, चौमासिक समिक्षा, सूचना संकलन, गुणस्तर सुधार साथै विधुतिय प्रतिवेदनका लागि इन्टरनेट सेवा समशुल भुक्तानी समेत		अन्य	२२११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	५	N/A	३	३	४	१०	



गौरीगंगा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कैलाली

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (८०७७७४०२५०१)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१३	कार्यालय संचालन तथा मसलन्द खर्च		अन्य	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	पटक	३.५	३.५	३	१०	
१४	कार्यालय संचालन तथा मसलन्द खर्च		अन्य	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	पटक	१७.५	१७.५	१५	५०	
१५	विरामीको लागि ओ.पि.डि.टिकट (कार्वन कपी सहितको) छपाई		अन्य	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	३५	३५	३०	१००	
१६	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी,प्रा स्वा के र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलव महगी भत्ता स्थानीय भत्ता पोषाक लगायत अन्य प्रशासनीक खर्च समेत		अन्य	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३	N/A	२०	२०	२०	६०	
१७	आधारभूत तथा आकस्मिक सेवाको लागि औषधि खरिद (पूर्वानुमान, परिमाण निर्धारण तथा स्पेशिफिकेसन तयार गर्ने कार्यको समेत खर्च)		अन्य	२२४११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	५०	०	०	५०	
१८	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रमका लागि व्यक्ति करार		अन्य	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	१८६.२	१८६.२	१५९.६	५३२	



गौरीगंगा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कैलाली

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (८०७७७४०२५०१)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१९	Leprosy Post Exposure Prophylaxis (LPEP) सेवाको निरन्तरता		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	३५	३५	३०	१००	
२०	आधारभूत तथा आकस्मिक सेवा स्वास्थ्य चौकी/प्रा. स्वा. के./ प्राथमिक अस्पतालको न्यूनतम सेवा मापदण्ड अनुगमन सम्बन्धि अभिमुखिकरण कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	५	N/A	३०	४०	३०	१००	
२१	उपचार केन्द्रहरुमा आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी, कार्यक्रमका लागि आवश्यक स्टेशनरी तथा फर्म फरमेट फोटोकपी, बिरामीको व्यक्तिगत विवरण ई-टि.बि रजिस्टरमा अध्यावधिक, समुदाय परिचालन गरि क्षयरोग विरामी निदानका लागि प्रेषण तथा उपचार, विश्व क्ष		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	४	पटक	१५	१५	१०	४०	
२२	औलो नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन, औलो माहामारी हुने औलो ग्रसीत क्षेत्रको छनौट गरी बिषादि छर्कने (रेस्पोन्सीभ स्प्रेड समेत), विश्व औलो नियन्त्रण दिवस मनाउने तथा औलो नियन्त्रणका लागि बहुनिकाय अन्तरक्रिया		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	५०.७५	५०.७५	४३.५	१४५	
२३	औलो नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन, औलो माहामारी हुने औलो ग्रसीत क्षेत्रको छनौट गरी बिषादि छर्कने (रेस्पोन्सीभ स्प्रेड समेत), विश्व औलो नियन्त्रण दिवस मनाउने तथा औलो नियन्त्रणका लागि बहुनिकाय अन्तरक्रिया		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५	५	



गौरीगंगा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कैलाली

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (८०७७७४०२५०१)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२४	औषधिको समुचित प्रयोग प्रवर्धनको लागि साथी समुह शिक्षा कार्यक्रम (peer group discussion) तथा आधारभूत स्वास्थ्य सेवा सम्बन्धि स्तरीय उपचार पद्धति अभिमुखिकरण तथा समिक्षा कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	५	N/A	३७.५	३७.५	५०	१२५	
२५	कम्युनिटी डट्स कार्यक्रम कार्यक्रम संचालन खर्च		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३	पटक	१८	१८	१८	५४	
२६	कुष्ठरोग पत्ता लगाउन चर्मरोग सिविर		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२००	२००	
२७	कार्यक्रमको नियमित अनुगमन तथा मुल्यांकन गरि कार्यक्रमको गुणस्तरीयता सुनिश्चित गर्ने, स्थलगत अनुशिक्षण गरि स्वास्थ्यकर्मिहरूको क्षमता अभिवृद्धि, क्षयरोगका बिरामीको उपचारको नतिजको कोहर्ट विश्लेषण तथा कार्यक्रमको चौमासिक समिक्षा		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	पटक	७	७	६	२०	
२८	कार्यक्रमको नियमित अनुगमन तथा मुल्यांकन गरि कार्यक्रमको गुणस्तरीयता सुनिश्चित गर्ने, स्थलगत अनुशिक्षण गरि स्वास्थ्यकर्मिहरूको क्षमता अभिवृद्धि, क्षयरोगका बिरामीको उपचारको नतिजको कोहर्ट विश्लेषण तथा कार्यक्रमको चौमासिक समिक्षा		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	२०	०	२०	



गौरीगंगा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कैलाली

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (८०७७७४०२५०१)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२९	डेंगु नियन्त्रण गर्न नगरपालिकाहरु समेतमा लामखुट्टेको वास स्थान खोजी गरी लार्भा नष्ट गर्ने अभियान संचालन गर्ने तथा ओरिएन्टेसन गर्ने		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१००	१००	
३०	तरल नाईट्रोजन ढुवानी भण्डारण तथा वितरण तथा व्यवस्थापन		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३	N/A	८०	८०	८०	२४०	
३१	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	५०४४.२	५०४४.२	६७२५.६	१६८१४	
३२	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	८०४.३	८०४.३	१०७२.४	२६८१	
३३	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	१४२९.५	१४२९.५	१९०६	४७६५	
३४	दानुरा रुवेला खोप अभियान		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३	N/A	२८	२८	२८	८४	



गौरीगंगा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कैलाली

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (८०७७७४०२५०१)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
३५	नसर्ने रोग सम्बन्धि कार्यक्रम (अभिमुखिकरण, नसर्ने रोग तथा मानसिक स्वास्थ्यसम्बन्धि सचेतना कार्यक्रम(Hypertension, Diabetes, COPD, Cancer days))		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	N/A	०	३५	३५	७०	
३६	नियमित तथा पुर्ण खोप दिगोपना र खोप ढुवानी		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	१०७.४५	१०७.४५	९२.१	३०७	
३७	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	४२०	४२०	
३८	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	९२३.३	९२३.३	७९१.४	२६३८	
३९	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	२६१.४५	२६१.४५	२२४.१	७४७	
४०	परिवार योजन तथा प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	१७७.६	१७७.६	२३६.८	५९२	



गौरीगंगा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कैलाली

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (८०७७७४०२५०१)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
४१	पशु स्वास्थ्य व्यवस्थापनको लागि ओषधि वितरण		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	५	N/A	४३.५	४३.५	५८	१४५	
४२	पशुपन्छी तथा मत्स्य उपचार सेवा		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३	N/A	२०	२०	२०	६०	
४३	पोषण कार्यक्रम (नेपाल सरकार)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	५	N/A	१५४.२	१५४.२	२०५.६	५१४	
४४	बिद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा, आमा समूह तथा स्थानीय तहमा स्वास्थ्यका लागि सामाजिक व्यवहार परिवर्तन प्रवर्धन अभियान		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	५	N/A	५०	५०	२५	१२५	
४५	भकारो सुधार कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	३००	०	३००	
४६	महामारी तथा प्रकोपजन्य रोगहरुको अबस्थामा RRT/ CRRT परिचालन गर्ने, चौमासिक रिभ्यु तथा अभिमुखीकरण गर्ने		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३	N/A	२०	२०	२०	६०	



गौरीगंगा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कैलाली

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (८०७७७४०२५०१)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
४७	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविका कार्यक्रम (अर्ध वार्षिक समिक्षा र दिवस मनाउने)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	N/A	६	६	०	१२	
४८	माटो परिक्षण गरी माटो सुधारको लागि सामग्री/ प्रविधि वितरण/ हस्तान्तरण		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२००	२००	
४९	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	५	पटक	३०	४०	३०	१००	
५०	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	३	४	३	१०	
५१	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, ANC, न्यानो झोला, Vitamin K Magnesium Sulphate, Calcium Gluconate र निशुल्क गर्भपतन कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३	N/A	१११५	१११५	१११५	३३४५	



गौरीगंगा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कैलाली

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (८०७७७४०२५०१)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
५२	मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धी महत्वपूर्ण दिवस मनाउने (आत्महत्या रोकथाम दिवस, मानसिक स्वास्थ्य दिवस, अल्जाईमर दिवस)मानसिक स्वास्थ्य समस्याबाट प्रभावित ब्यक्तिका परिवारका सदस्यहरु (स्याहारकर्ताहरु) का लागी क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	१९	०	१९	
५३	रेबिज, सर्पदंश आदिको जनचेतनासम्बन्धि प्रचार प्रसार तथा दिवस मनाउने पशु पंक्षी आदीबाट हुने ईन्फुएन्जा, बर्ड फ्लु, ए यम आर सिष्टिसकोसिस, टक्सोप्लाज्मोसिस आदी विभिन्न सरुवारोग सम्बन्धि रोकथाम र सचेतना कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	N/A	१०	१०	०	२०	
५४	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
५५	रोटा खोप सुरुवात		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	N/A	५	५	०	१०	
५६	वर्ड फ्लु रोग लगायत अन्यरोगहरुको नियन्त्रणको लागि वैठक तथा नमुना संकलन गरी पठाउने तथा प्रदेश तथा संघमा रिपोर्टिङ गर्ने		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	७५	०	७५	



गौरीगंगा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कैलाली

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (८०७७७४०२५०१)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
५७	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	७८.४	७८.४	६७.२	२२४	
५८	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३	N/A	१३३	१३३	१३३	३९९	
५९	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	४९२.८	४९२.८	४२२.४	१४०८	
६०	विश्व कुष्ठरोग दिवस तथा अपांगता दिवसको उपलक्ष्यमा कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	१५	०	१५	
६१	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परंपरागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	४८.६५	४८.६५	४१.७	१३९	
६२	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परंपरागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	७.७	७.७	६.६	२२	



गौरीगंगा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कैलाली

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (८०७७७४०२५०१)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
६३	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परंपरागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३	N/A	१३	१३	१३	३९	
६४	स्थानीय तहका स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक, चौमासिक समिक्षा, सूचना संकलन, गुणस्तर सुधार साथै विधुतिय प्रतिवेदनका लागि इन्टरनेट सेवा समशुल भुक्तानी समेत		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३	N/A	२१	२१	२१	६३	
६५	स्वास्थ्य संस्थाबाट टाढा रहेका बस्ती तथा स्वास्थ्य सेवामा पहुँच कम भएका, कारागार, गुम्बा, स्कुल, बृधाश्रम, उद्योग भएको क्षेत्र, शहरी घनाबस्ती, लगायत अन्य क्षयरोगका जोखिमयुक्त जनसंख्यामा माइक्रोस्कोपिक क्वाम्प लगायतका अन्य सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	४८	०	४८	
६६	सहकारी सिचाई, साना सिचाई मर्मत सम्भार तथा निर्माण		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	५००	०	५००	
६७	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	पटक	१३१७.४	१३१७.४	११२९.२	३७६४	



गौरीगंगा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कैलाली

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (८०७७७४०२५०१)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
६८	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	पटक	३७३.४५	३७३.४५	३२०.१	१०६७	
६९	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३	पटक	२००	२००	२००	६००	
७०	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	पटक	९१६.३	९१६.३	७८५.४	२६१८	
७१	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	पटक	१५२.२५	१५२.२५	१३०.५	४३५	
७२	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	पटक	२४३.९५	२४३.९५	२०९.१	६९७	
७३	हात्तिपाईले रोग बिरूद्धको आम औषधी सेवन (MDA) कार्यक्रम सञ्चालन (१५ जिल्लाका १५६ पालिकाहरू)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	७५६	०	७५६	



गौरीगंगा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कैलाली

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (८०७७७४०२५०१)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
७४	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान		अन्य	२६४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	५	N/A	६०५.४	६०५.४	८०७.२	२०१८	
७५	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान		अन्य	२६४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	११२.७	११२.७	९६.६	३२२	
७६	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान		अन्य	२६४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	२००.२	२००.२	१७१.६	५७२	
७७	आधारभूत तथा आकस्मिक सेवाको लागि औषधि खरिद (पूर्वानुमान, परिमाण निर्धारण तथा स्पेशिफिकेसन तयार गर्ने कार्यको समेत खर्च)		अन्य	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	N/A	१०००	१०००	०	२०००	
७८	अनुगमन, मूल्यांकन तथा योजना सुदृढीकरण		अन्य	३११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	N/A	०	४७४६.५	४७४६.५	९४९३	
७९	खोप केन्द्र निर्माण		अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	५	N/A	११२.२	११२.२	१४९.६	३७४	



गौरीगंगा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कैलाली

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (८०७७७४०२५०१)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
८०	विद्यालय भौतिक पूर्वाधार निर्माण अनुदान		अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	३४२०.५५	३४२०.५५	२९३१.९	९७७३	
८१	विद्यालय भौतिक पूर्वाधार निर्माण अनुदान		अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३	N/A	९२३	९२३	९२३	२७६९	
८२	विद्यालय भौतिक पूर्वाधार निर्माण अनुदान		अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	५४५.३	५४५.३	४६७.४	१५५८	
८३	न्यूनतम सेवा मापदण्ड कार्यान्वयनका लागि आवश्यक औजार उपकरण तथा स्वास्थ्य समग्री खरिद, मर्मत तथा व्यवस्थापन		अन्य	३११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	५	N/A	६०	६०	८०	२००	
८४	परिवार योजन तथा प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रमका लागि औजार/ उपकरण खरिद		अन्य	३११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	२७	०	२७	
८५	चन्द्रइयाघाट, खुरखुरीया चनौरा, लिक्मा, कटानी झो.पु. गौरीगंगा नगरपालिका, कैलाली		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३	N/A	२०००	२०००	२०००	६०००	



गौरीगंगा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कैलाली

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (८०७७७४०२५०१)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
८६	तराई मधेश समृद्धि कार्यक्रम		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	N/A	०	१७५०	१७५०	३५००	
८७	नवीकरणीय ऊर्जा प्रविधिहरु (लघु तथा साना जलबिधुत, सौर्य ऊर्जा, वायोग्यास, वायोमास, ऊर्जाको उत्पादनमुलक परिप्रयोग) मार्फत ऊर्जा उत्पादन र परिप्रयोग		अन्य	३११५७	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	N/A	४७६	४७६	४०८	१३६०	
कुल जम्मा								५५२९८.४	६३६६०.९	६२५३३.७	१८१४९३	



गौरीगंगा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कैलाली

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : गौरीगंगा नगरपालिकावडा नं.१ (८०७७७४०२२०१)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१	बालविकास केन्द्रलाई शैक्षिक तथा खेलकुद सामग्री वितरण		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	०	५०	
२	मेयर कप तयारी खर्च		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	०	५०	
३	युवा क्लबहरुलाई खेलकुद सामग्री वितरण कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	N/A	५०	५०	०	१००	
४	राजी र मुक्त कमैयाका बालबालिकाहरुलाई छात्रवृत्ति वितरण कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	२०	२०	२०	६०	
५	संस्कृति संरक्षण तथा प्रबर्धन कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	२५	२५	२५	७५	
६	विविध कार्यालय संचालन खर्च	१	अन्य	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	N/A	१५०	२००	१५०	५००	
७	गोष्कामा बाटो ग्राभेल, स्तरोन्नती तथा ह्युमपाइप जडान		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	N/A	३००	४००	३००	१०००	
८	चनौरा र लठैयामा कल्भर्ट निर्माण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	७००	७००	७००	२१००	
९	चनौरामा बाटो ग्राभेल स्तरोन्नती तथा ह्युमपाइप जडान		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	N/A	३००	४००	३००	१०००	
१०	चौमाला चौराह बजारको भिन्न गल्लीमा बाटो स्तरोन्नती तथा ग्राभेल		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	४	N/A	५०	५०	१००	२००	



गौरीगंगा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कैलाली

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : गौरीगंगा नगरपालिकावडा नं.१ (८०७७७४०२२०१)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
११	नव पशुपति सहकारीदेखी लठैया शिविरसम्म बाटो ग्राभेल तथा स्तरोन्नती		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	७६५	७६५	
१२	समाजसेवा समितिदेखी माघीसम्म बाटो ग्राभेल तथा स्तरोन्नती		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	N/A	३००	४००	३००	१०००	
१३	हरि सुवेदीको घरदेखी केदारेश्वर आ.वि.मंगलपुरसम्म बाटो ग्राभेल तथा स्तरोन्नती		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	७	N/A	२००	३००	२००	७००	
१४	गोप्का पिपलटोल दलित बस्तीमा सिचाँई बोरिङ्गमा मोटर जडान		अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
१५	मंगलपुरमा सिचाँई बोरिङ्गमा मोटर जडान		अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१००	१००	
१६	आर्टिजन धारा निर्माण शिवमन्दिर, गोप्का, माघी, मंगलपुर र चनौरामा		अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	४	N/A	१५०	१५०	१००	४००	
१७	ढल निर्माण माघी र सुकुम्बासी शिविरमा		अन्य	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	८	N/A	२५०	२५०	३००	८००	
१८	कालिका मन्दिर, माघीमा काँडेतर घेरबार कार्य		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	०	५०	
१९	चौमाला क्याम्पसमा काँडेतर घेरबार निर्माण कार्य		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	२००	०	२००	
२०	पशुपति मा.वि.को पर्खाल निर्माण कार्य		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	१००	१००	१००	३००	



गौरीगंगा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कैलाली

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : गौरीगंगा नगरपालिकावडा नं.१ (८०७७७४०२२०१)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२१	बालविकास केन्द्र, गोष्काको अधुरो भवन निर्माण		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१००	१००	
२२	मंगलपुर चोकमा सार्वजनिक शौचालय निर्माण		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	४	N/A	७५	७५	५०	२००	
२३	माघीमा देउथान निर्माण		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	०	५०	
२४	लठैया खेलमैदान निर्माण		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
२५	विद्यालयको पर्खाल निर्माण (केदारेश्वर, नवजिवन र जन-एकता विद्यालय)		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	२००	२००	२००	६००	
कुल जम्मा								२८७०	३९२०	३८१०	१०६००	



गौरीगंगा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कैलाली

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : गौरीगंगा नगरपालिकावडा नं.२ (८०७७७४०२२०२)

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१	बाल विकास केन्द्रका शिक्षकहरुको क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम तथा शैक्षिक सामग्री खरिद		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	४	N/A	५०	१००	५०	२००	
२	विविध प्रशासनिक खर्च	२	अन्य	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	N/A	१५०	१५०	२००	५००	
३	आमबगीया महिला समुहको भवन मर्मत तथा स्तरोन्नती		अन्य	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	७	N/A	२००	३००	२००	७००	
४	भागेश्वर आ.वि.का लागी शैक्षिक सामग्री खरिद तथा विद्यालय भवन निर्माण		अन्य	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	४	N/A	१००	२००	१००	४००	
५	मालिका मा.वि.को अधुरो भवन निर्माण		अन्य	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	N/A	१५०	२००	१५०	५००	
६	नरेन्द्र वि.क.को घरनजिक ह्युमपाईप जडान		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	७	N/A	१००	१५०	१००	३५०	
७	वडा नं. २ का सम्पुर्ण सडकहरु ग्राभेल	२	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	N/A	१५०	२००	१५०	५००	
८	ह्युम पाईप खरिद तथा जडान कार्य		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	१००	१००	१००	३००	
९	धवै र आमबगीयामा सिचाईका लागी विद्युत लाईन विस्तार		अन्य	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	४	N/A	१००	१५०	१५०	४००	
१०	कालिका टोलमा टेकराज ओझाको घरनजिक बोक्सनिया खोलामा तटबन्धन निर्माण		अन्य	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	७	N/A	२००	३००	२००	७००	



गौरीगंगा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कैलाली

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : गौरीगंगा नगरपालिकावडा नं.२ (८०७७७४०२२०२)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
११	चौमाला नदिमा पुलदेखी दक्षिण भागमा तटबन्धन निर्माण		अन्य	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	१००	१००	१००	३००	
१२	चौमाला बजारको उत्तर पश्चिमपट्टी र मालिका मा.वि.को दक्षिणपट्टी चौमाला नदिमा अधुरो तटबन्धन निर्माण		अन्य	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	N/A	३००	४००	३००	१०००	
१३	भादा खोलामा तटबन्धन निर्माण		अन्य	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	N/A	३००	४००	३००	१०००	
१४	कालिका टोलमा सिचाईका लागी मोटर जडान		अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	N/A	१००	१००	०	२००	
१५	मोहन्याल टोलको विभिन्न स्थानमा सिचाईका लागी मोटर जडान		अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	२००	२००	२००	६००	
१६	धवै पिपल चौतारा टोल र शान्ती टोलमा खानेपानीका लागी नल्का जडान		अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	५०	५०	५०	१५०	
१७	भागेश्वर टोलमा खानेपानी ट्याङ्की निर्माण		अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	४	N/A	१००	२००	१००	४००	
१८	जब्दा टोलमा पक्की नाली निर्माण		अन्य	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	N/A	१५०	२००	१५०	५००	
१९	आमबगीया थारु समुदायको देउथान निर्माण		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	५०	५०	५०	१५०	
२०	आमबगीया दलित समुदायको देउथान निर्माण		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	५०	५०	५०	१५०	



गौरीगंगा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कैलाली

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : गौरीगंगा नगरपालिकावडा नं.२ (८०७७७४०२२०२)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२१	आमबगीया नर्सरी घेरबार कार्य		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	N/A	०	१००	१००	२००	
२२	कालिका आ.वि.को अधुरो पर्खाल निर्माण		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	N/A	१००	१००	०	२००	
२३	कालिका टोलमा कालिका मन्दिर मर्मत तथा घेरबार निर्माण		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	N/A	१५०	२००	१५०	५००	
२४	कालिका टोलमा खेल मैदान निर्माण तथा मर्मतसंभार		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	N/A	५०	५०	०	१००	
२५	धवै चौधरी टोलमा देउथान निर्माण		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	५०	५०	५०	१५०	
२६	बेताल आ.वि.को अधुरो पर्खाल निर्माण		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	N/A	१००	१००	०	२००	
२७	मालिका टोलमा रानाथारु समुदायको देउथान निर्माण		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	५०	५०	५०	१५०	
कुल जम्मा								३२००	४२५०	३०५०	१०५००	



गौरीगंगा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कैलाली

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : गौरीगंगा नगरपालिकावडा नं.३ (८०७७७४०२२०३)

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१	उद्घोषण तालिम संचालन		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	N/A	०	१००	१००	२००	
२	गौडीमा बालविकास कार्यक्रम संचालन		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	N/A	५०	५०	०	१००	
३	प्रौढ शिक्षा कक्षा संचालन		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	२५	२५	२५	७५	
४	पलम्बर तालिम संचालन		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	२००	२००	२००	६००	
५	बुटिङ कडाई तालिम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	४	N/A	१५०	१५०	१००	४००	
६	बाल क्लबहरुलाई खेलकुद/शैक्षिक सामग्री वितरण		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	१५	०	०	१५	
७	वडास्तरीय खेलकुद कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	०	५०	



गौरीगंगा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कैलाली

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : गौरीगंगा नगरपालिकावडा नं.३ (८०७७७४०२२०३)

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
८	विविध प्रशासनिक खर्च	३	अन्य	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	N/A	१५०	२००	१५०	५००	
९	बासुदेवमा योगाहल निर्माण		अन्य	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	N/A	१५०	२००	१५०	५००	
१०	कुचैनी बजुरेल टोलदेखी धनपा जोड्ने बाटो ग्राभेल तथा स्तरोन्नती		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	१००	१००	१००	३००	
११	कुचैनी राजीटोलदेखी दक्षिण राजीटोलसम्म बाटो ग्राभेल तथा स्तरोन्नती		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	१००	१००	१००	३००	
१२	कल्भर्ट निर्माण (जुनेली शिविर,झिल,खैरेनी टोल) तिन स्थानमा		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	N/A	५१०	६८०	५१०	१७००	
१३	कालिका शिविर बाटो ग्राभेल तथा स्तरोन्नती		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	N/A	०	५०	५०	१००	
१४	झिल खन्टे साउदँको घरदेखी जिरायतसम्मको बाटो ग्राभेल तथा स्तरोन्नती		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	५०	५०	५०	१५०	



गौरीगंगा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कैलाली

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : गौरीगंगा नगरपालिकावडा नं.३ (८०७७७४०२२०३)

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१५	भोजपुर बिचगाउँदेखी वडा नं.२ जब्दासम्म बाटो ग्राभेल तथा स्तरोन्नती		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	N/A	१५०	२००	१५०	५००	
१६	भोजपुरदेखी धनपा डमौलियासम्मको बाटो ग्राभेल तथा स्तरोन्नती		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	N/A	७५	१००	७५	२५०	
१७	बासुदेव सिमलको रुख नजिक तटबन्धन निर्माण		अन्य	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	५०	०	०	५०	
१८	राजी टोलमा तटबन्धन निर्माण		अन्य	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	१००	१००	१००	३००	
१९	बेलेनी नहर निर्माण		अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	८	N/A	२५०	३००	२५०	८००	
२०	सिचाई बोरिङ्ग जडान (देउवा टोल,सिमलको रुख,कालापानी,लक्ष्मी चोक,दक्षिण कुचैनि,झिल,क्रेसर टोल,भोजपुर,जब्दा,बासुदेव,दक्षिण भोजपुर,आम्बारी,राजीटोल,झील,गौरीटोल) १६ स्थानमा		अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१६	N/A	३००	३००	३६०	९६०	
२१	कुचैनी मसानघाट नजिक भगवती मन्दिर निर्माण		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	N/A	०	१००	१००	२००	



गौरीगंगा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कैलाली

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : गौरीगंगा नगरपालिकावडा नं.३ (८०७७७४०२२०३)

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२२	वडा कार्यालयका लागी प्रतिक्षालय,सभाहल तथा शौचालय निर्माण		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	N/A	३३०	४४०	३३०	११००	
२३	वडा कार्यालयको पर्खाल निर्माण		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	२००	२००	२००	६००	
२४	वडा कार्यालयको भवनमा बरण्डा निर्माण		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	१००	१००	१००	३००	
२५	विद्यालयको खेलमैदान निर्माण (शिव नमुना आ.वि.र जनजागृति आ.वि.)		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	N/A	७५	१००	७५	२५०	
२६	शिव नमुना आ.वि.मा शौचालय निर्माण		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	N/A	१००	१००	०	२००	
कुल जम्मा								३२३०	३९९५	३२७५	१०५००	



गौरीगंगा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कैलाली

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : गौरीगंगा नगरपालिकावडा नं.४ (८०७७७४०२२०४)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१	खोप केन्द्र संचालन तथा व्यवस्थापन		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	४	N/A	३७.५	३७.५	२५	१००	
२	वडास्तरीय खेलकुद कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	४	N/A	३७.५	३७.५	२५	१००	
३	संस्कृति संरक्षण तथा प्रबर्धन कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	N/A	५०	५०	०	१००	
४	सामाजिक सचेतना मुलक कार्यक्रम संचालन (छाउपडी,छुवाछुत,बहुविवाह,बालविवाह)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	०	५०	
५	विविध कार्यालय संचालन खर्च	४	अन्य	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	N/A	१५०	२००	१५०	५००	
६	कल्भर्ट निर्माण जमुनाघारी र शान्तीटोलमा	४	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	N/A	३००	४००	३००	१०००	
७	जनता श्रीनगर टोलमा कल्भर्ट निर्माण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	N/A	१००	१००	०	२००	
८	वडा भरिका सबै सडकहरु ग्राभेल तथा स्तरोन्नती		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१६	N/A	५००	६००	५००	१६००	



गौरीगंगा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कैलाली

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : गौरीगंगा नगरपालिकावडा नं.४ (८०७७७४०२२०४)

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
९	वडा भरिका सबै सडकहरु मर्मतसंभार		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	१००	१००	१००	३००	
१०	सिमलपुरमा ह्युपपाईप खरिद तथा जडान		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	५०	५०	५०	१५०	
११	ह्युम पाईप खरिद तथा जडान कार्य		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	१००	१००	१००	३००	
१२	सौर्य बत्ती जडान बिचबजार र शान्ती बजारमा		अन्य	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	N/A	३००	४००	३००	१०००	
१३	कुट्टीकटानमा ड्राईपखाल निर्माण		अन्य	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	N/A	१५०	१५०	२००	५००	
१४	जयानपुरमा तटबन्धन निर्माण		अन्य	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	१००	१००	१००	३००	
१५	भैरवखोलामा तटबन्धन निर्माण		अन्य	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	N/A	१५०	१५०	२००	५००	
१६	त्रिवेणी तालमा आर्टीजन बोरिङ्ग जडान		अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	N/A	३००	४००	३००	१०००	



गौरीगंगा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कैलाली

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : गौरीगंगा नगरपालिकावडा नं.४ (८०७७७४०२२०४)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१७	सिचाई बोरिङ्ग जडान (चेपकटला,बझागी,कालिका,राधाकृष्ण,सुपारीआम,शान्तीटोल)		अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	२००	२००	२००	६००	
१८	लंगडी टोलमा आर्टिजन बोरिङ्गमा मोटर जडान	४	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	N/A	१५०	१५०	२००	५००	
१९	विद्यालयका लागी खानेपानी धारा निर्माण (बागडोल आ.वि. र सिद्धबाबा आ.वि.)		अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	N/A	१००	१००	०	२००	
२०	शिवपुरान टोलमा चारथान हेण्डपम्प जडान		अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	N/A	५०	५०	०	१००	
२१	जनता आ.वि.मा पक्की पर्खाल निर्माण		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	N/A	०	१००	१००	२००	
२२	ड्राईपर्खाल निर्माण पुर्ण कडेलको घरनजिक लंगडीमा		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	N/A	७५	१००	७५	२५०	
२३	प्रहरी विट व्यवस्थापन		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	५०	०	०	५०	
२४	विद्यालयका लागी शौचालय निर्माण (बागडोला आ.वि. र मसुरखेत आ.वि.)		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	N/A	३००	४००	३००	१०००	
कुल जम्मा								३३५०	४०२५	३२२५	१०६००	



गौरीगंगा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कैलाली

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : गौरीगंगा नगरपालिकावडा नं.५ (८०७७७४०२२०५)

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१	अपाङ्गलाई बाख्रा वितरण कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	N/A	५०	५०	०	१००	
२	आत्मरक्षा सम्बन्धी तालिम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	५०	०	०	५०	
३	एकल महिला बाख्रा वितरण कार्यक्रम (दलित र विपन्न)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	N/A	५०	५०	०	१००	
४	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	१००	०	०	१००	
५	मोहन्याल मा.वि.मा लेवल २ सिलाई कटाई तालिम संचालन		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	५०	५०	५०	१५०	
६	लोकसेवा तयारी कक्षा संचालन कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	N/A	५०	५०	०	१००	
७	शैक्षिक सामग्री वितरण (दलित,विपन्न,अपाङ्ग,तथा पिछडिएका बालबालिकालाई)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	N/A	५०	५०	०	१००	



गौरीगंगा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कैलाली

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : गौरीगंगा नगरपालिकावडा नं.५ (८०७७७४०२२०५)

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
८	सचेतना मुलक कार्यक्रम (छाउपडी,छूवाछूत,बालविवाह,बहुविवाह,बलात्कार सम्बन्धी)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	५०	०	०	५०	
९	विविध कार्यालय संचालन खर्च	५	अन्य	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	N/A	१५०	२००	१५०	५००	
१०	बेतालदेउ बाल विकास केन्द्रको भवन निर्माण तथा व्यवस्थापन		अन्य	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	१००	१००	१००	३००	
११	मोहन्याल मा.वि.को चमेना गृह निर्माण		अन्य	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	८	N/A	२००	३००	३००	८००	
१२	गुम्बाको भवन निर्माण		अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	४	N/A	१५०	१५०	१००	४००	
१३	न्यु मोहन्याल युवा क्लबको अधुरो भवन निर्माण		अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	४	N/A	१५०	१५०	१००	४००	
१४	खेम कलेलको घरनजिक कल्भर्ट निर्माण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	N/A	३००	४००	३००	१०००	



गौरीगंगा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कैलाली

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : गौरीगंगा नगरपालिकावडा नं.५ (८०७७७४०२२०५)

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१५	नरी भुल र रुप रावलको घरनजिक काठेपुल मर्मत		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	N/A	१००	१००	०	२००	
१६	वडाभरिका सडकहरु मर्मतसंभार		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	४	N/A	१५०	१५०	१००	४००	
१७	वडाभरिको सडक ग्राभेल तथा स्तरोन्नती		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	N/A	४२०	५६०	४२०	१४००	
१८	सिसौरा बालुवागडा कृषि सडक निर्माण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	N/A	१५०	१५०	२००	५००	
१९	कृष्ण बरालको घरनजिक तटबन्धन		अन्य	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	४	N/A	५०	७५	७५	२००	
२०	नदि सिधौँ कार्यक्रम		अन्य	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	N/A	०	१००	१००	२००	
२१	सन्तोष वि.क.को घरनजिक तटबन्धन		अन्य	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	N/A	३००	४००	३००	१०००	



गौरीगंगा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कैलाली

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : गौरीगंगा नगरपालिकावडा नं.५ (८०७७७४०२२०५)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रू.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२२	लागत सहभागीतामा सिचाई बोरिङ्ग निर्माण		अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	N/A	२००	१५०	१५०	५००	
२३	मनिराम वि.क.को घरनजिक बोरिङ्ग निर्माण		अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	N/A	५०	५०	०	१००	
२४	कोहलपुर बाल विकास केन्द्रको शौचालय निर्माण		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	०	५०	
२५	विद्यालयको पर्खाल र मञ्च निर्माण (जनजागृति आ.वि. र शिशु सुधार आ.वि.)		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	३००	३००	३००	९००	
२६	स्वास्थ्य इकाई केन्द्रको पर्खाल निर्माण		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	N/A	३००	४००	३००	१०००	
कुल जम्मा								३५२०	४०३५	३०४५	१०६००	



गौरीगंगा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कैलाली

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : गौरीगंगा नगरपालिकावडा नं.६ (८०७७७४०२२०६)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१	अपाङ्गहरुलाई आर्थिक सहायता कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	१०	१०	१०	३०	
२	एकल महिलाहरुका लागी बाखापालन सम्बन्धी तालिम तथा अनुदान कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	४	N/A	५०	२५	२५	१००	
३	एच.आई.भी.संक्रमितलाई पोषणयुक्त खाद्यपदार्थ वितरण तथा आर्थिक सहायता कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	४०	०	०	४०	
४	जेष्ठ नागरिकहरुलाई सामाग्री वितरण कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	N/A	२०	२०	१०	५०	
५	तिज तथा नारी दिवस मनाउने कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	३०	०	०	३०	
६	बालशिक्षाका बालबालिकाहरुका लागी सामाग्री खरिद		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	५०	०	०	५०	
७	मुक्त कमैया तथा कम्लहरी मुक्ति दिवस मनाउने कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	२०	०	०	२०	
८	युवाहरुका लागी कम्प्युटर तालिम संचालन कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	५०	५०	५०	१५०	
९	वडास्तरीय खेलकुद कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	N/A	५०	५०	०	१००	
१०	सामाजिक कुसंस्कारका विरुद्ध जनचेतनामुलक कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	३०	०	०	३०	



गौरीगंगा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कैलाली

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : गौरीगंगा नगरपालिकावडा नं.६ (८०७७७४०२२०६)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
११	होजियारी तालिम निरन्तरता		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	N/A	५०	५०	०	१००	
१२	विविध कार्यालय संचालन खर्च	६	अन्य	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	N/A	१५०	२००	१५०	५००	
१३	सामुदायिक वनसँगको साँझेदारीमा एम्बुलेन्स खरिद		अन्य	३११२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	५००	०	५००	
१४	कठौती राजीखेत जाने बाटोमा ९० एम.एम.को दुई ह्युमपाईप जडान		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	N/A	०	१००	१००	२००	
१५	मोया सरौटा जोडने बाटोमा कल्भर्ट निर्माण (धनगढी उ.म.न.पा.सँगको साँझेदारीमा)		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	N/A	२८०	२१०	२१०	७००	
१६	वडा भरिका सडकहरु ग्राभेल तथा स्तरोन्नती		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	५००	५००	५००	१५००	
१७	वडाका विभिन्न स्थानहरुका लागी विभिन्न साइजका ह्युमपाईप खरिद तथा जडान		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	८	N/A	३००	३००	२००	८००	
१८	वनबेहडा नेत्र साउदँको घरनजिक ६० एम.एम.का ३ ह्युमपाईप जडान		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	N/A	०	१००	१००	२००	
१९	विजयनगर प्रकाश कडायतको घरनजिक १२० एम.एम.का दुई ह्युमपाईप जडान		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	N/A	१००	१००	०	२००	
२०	वडाभरिका विभिन्न स्थानमा सडक बत्ती जडान (विद्युत सहकारीसँगको साँझेदारीमा)		अन्य	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	४	N/A	७५	७५	५०	२००	



गौरीगंगा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कैलाली

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : गौरीगंगा नगरपालिकावडा नं.६ (८०७७७४०२२०६)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२१	मोया चरिडाडाँ कल्भर्ट उत्तर तटबन्धन निर्माण		अन्य	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	१००	१००	१००	३००	
२२	वडाभरि बोरिङ्ग तथा ट्युबेल मोटर जडान योजना		अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१६	N/A	५००	६००	५००	१६००	
२३	अमर मा.वि.व्यवस्थापन योजना		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	५००	५००	५००	१५००	
२४	वडा कार्यालयको दुईकोठे पक्की शौचालय तथा प्रतिक्षालय निर्माण		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	N/A	२००	१५०	१५०	५००	
२५	वडा कार्यालयको पक्की कम्पाउण्ड तथा नाला निर्माण		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	N/A	४००	३००	३००	१०००	
२६	वनबेहडा, मोया र दैन्द्रारीमा चौधरी समुदायको परम्परागत देउथान निर्माण तथा घेरबार		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	N/A	०	१००	१००	२००	
कुल जम्मा								३५०५	४०४०	३०५५	१०६००	



गौरीगंगा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कैलाली

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : गौरीगंगा नगरपालिकावडा नं.७ (८०७७७४०२२०७)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१	अपाङ्गता भएका मानिसहरुलाई सामाग्री वितरण कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	५०	०	०	५०	
२	एकल महिलाहरुलाई सामाग्री वितरण कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	५०	०	०	५०	
३	कृषक आइ.पि.एम.समुह मटकौना थारु आलु पकेट एरिया		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	५०	०	०	५०	
४	जेष्ठ नागरिकका लागी आखाँ शिविर संचालन	७	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	N/A	५०	५०	०	१००	
५	जेष्ठ नागरिकहरुलाई सामाग्री वितरण कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	५०	०	०	५०	
६	बालविकास केन्द्र व्यवस्थापन (सिंहासन, जनसमुदाय, आदर्श)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	३१	३१	३१	९३	
७	वडास्तरीय खेलकुद कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	१००	१००	१००	३००	
८	विविध कार्यालय संचालन खर्च	७	अन्य	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	N/A	१५०	१५०	२००	५००	
९	नयाँ जीवन मण्डलीको भवन मर्मत तथा व्यवस्थापन		अन्य	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	५०	५०	५०	१५०	
१०	आदर्श आ.वि.का लागी ल्यापटप, प्रोजेक्टर खरिद तथा खाजाघर निर्माण		अन्य	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	N/A	७५	७५	१००	२५०	



गौरीगंगा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कैलाली

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : गौरीगंगा नगरपालिकावडा नं.७ (८०७७७४०२२०७)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
११	जनसमुदाय प्रा.वि.का लागी ल्यापटप, प्रोजेक्टर खरिद		अन्य	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	N/A	५०	५०	०	१००	
१२	सुनपाल मा.वि.का लागी ल्यापटप, प्रोजेक्टर खरिद		अन्य	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	N/A	५५	५५	०	११०	
१३	सिंहासन आ.वि.का लागी ल्यापटप, प्रोजेक्टर खरिद तथा खानेपानी व्यवस्थापन		अन्य	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	N/A	६५	६५	०	१३०	
१४	जनसमुदाय प्रा.वि.का लागी फर्निचर खरिद		अन्य	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	५०	०	०	५०	
१५	जितरामको घरनजिक आर.सि.सि.सहितको ह्युमपाईप जडान		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	N/A	१५०	१५०	२००	५००	
१६	वडा भरिका सडकहरु ग्राभेल तथा स्तरोन्नती		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	५००	५००	५००	१५००	
१७	वडा भरिका सबै सडकहरु मर्मतसंभार		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	८	N/A	३००	३००	२००	८००	
१८	धनसरा साउदँ र पवित्रा साउदँको घरनजिक तटबन्धन निर्माण		अन्य	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	N/A	५०	५०	०	१००	
१९	माधुराम चौधरीको घरनजिक तटबन्धन निर्माण		अन्य	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	१००	१००	१००	३००	
२०	वडा भरिका विभिन्न स्थानमा सिचाई बोरिङ्ग जडान		अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	४००	४००	४००	१२००	



गौरीगंगा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कैलाली

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : गौरीगंगा नगरपालिकावडा नं.७ (८०७७७४०२२०७)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२१	महुलियामा खानेपानी धारा जडान		अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	N/A	३४०.८	२५५.६	२५५.६	८५२	
२२	आदर्श आ.वि.को प्राङ्गणमा वृक्षारोपण तथा घेरबार कार्यक्रम		अन्य	३११५७	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	N/A	५०	५०	०	१००	
२३	ईन्द्रपुर खोपकेन्द्र घेरबार तथा शौचालय मर्मत		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	२५	२५	२५	७५	
२४	ईन्द्रपुर देउथान निर्माण		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	०	५०	
२५	कैलाशपुर मोहन्याल मन्दिरको छाना मर्मत		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	४०	०	०	४०	
२६	मटकौना पछलापट्टी हरि प्रसाद चौधरीको घरपछाडी पक्की पर्खाल निर्माण		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	५०	५०	५०	१५०	
२७	मनकापुर किसानको समुहको भवनमा कर्कटपाता छाउने कार्य		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	०	५०	
२८	मनकापुर देउथान निर्माण		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	०	५०	
२९	वडा कार्यालयमा गोलघर निर्माण, खानेपानी, माटो भरान्, घेरबार तथा शौचालय निर्माण		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	७००	७००	७००	२१००	
३०	वनटुक्रा देउथान निर्माण		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	०	५०	



गौरीगंगा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कैलाली

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : गौरीगंगा नगरपालिकावडा नं.७ (८०७७७४०२२०७)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
३१	सुनपाल मा.वि.को शौचालय तथा भवनको छाना मर्मत कार्य		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	२००	२००	२००	६००	
कुल जम्मा								३७८१.८	३६०६.६	३१११.६	१०५००	



गौरीगंगा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कैलाली

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : गौरीगंगा नगरपालिकावडा नं.८ (८०७७७४०२२०८)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१	कान्जी हाउस व्यवस्थापनका कर्मचारीको पारिश्रमिक		अन्य	२२४१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	N/A	६०	८०	६०	२००	
२	जेष्ठ नागरिक, अपाङ्गता भएका, एकल महिला, एकल पुरुष आदिका लागि सामाग्री खरिद		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	१००	१००	१००	३००	
३	वडास्तरीय खेलकुद कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	४	N/A	७५	७५	५०	२००	
४	विविध कार्यालय संचालन खर्च	८	अन्य	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	N/A	१५०	१५०	२००	५००	
५	कल्भर्ट निर्माण कार्य (चमारीपुर, पिपलडाँडा, लिक्मा)		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	६००	६००	६००	१८००	
६	वडा भरिका सबै सडकहरु मर्मतसंभार		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	४	N/A	१५०	१५०	१००	४००	
७	वडाभरिका सडक ग्राभेल, स्तरोन्नती तथा ह्युमपाईप जडान कार्य		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	१०००	१०००	१०००	३०००	
८	लिक्मा कटेनी दुन्द्रा मलेसिया टोलमा तटबन्धन निर्माण कार्य		अन्य	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	N/A	३००	४००	३००	१०००	
९	वडाका विभिन्न स्थानमा मोटर सहितको सिचाई बोरिङ्ग निर्माण		अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	N/A	४००	३००	३००	१०००	
१०	वडाका विभिन्न विद्यालयहरुमा खानेपानी व्यवस्थापन कार्य		अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	N/A	३५०	३५०	३००	१०००	



गौरीगंगा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कैलाली

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : गौरीगंगा नगरपालिकावडा नं.८ (८०७७७४०२२०८)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
११	वडाका विभिन्न स्थानमा स्वच्छ खानेपानी व्यवस्थापन कार्य		अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	N/A	३५०	३५०	३००	१०००	
१२	बढैपुर खोप केन्द्र मर्मत		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	N/A	५०	५०	०	१००	
कुल जम्मा								३५८५	३६०५	३३१०	१०५००	



गौरीगंगा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कैलाली

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : गौरीगंगा नगरपालिकावडा नं.९ (८०७७७४०२२०९)

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१	अपाङ्गता भएका मानिसलाई आर्थिक सहायता कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	N/A	२०	१५	१५	५०	
२	कम्प्युटर मर्मत सम्बन्धी तालिम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	N/A	५०	५०	०	१००	
३	कानुनी सचेतना सम्बन्धी तालिम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	N/A	७५	१००	७५	२५०	
४	छुवाछुत र छाउपडी प्रथा विरुद्ध सचेतना अभियान कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	N/A	२०	१५	१५	५०	
५	छात्रवृत्ति कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	N/A	७५	७५	१००	२५०	
६	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	N/A	२०	१५	१५	५०	
७	बालबालिकाका लागी लागुऔषध दुर्बेसनी सम्बन्धी सचेतना कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	N/A	१५	२०	१५	५०	
८	बालविकास केन्द्र संचालन तथा व्यवस्थापन		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	N/A	७५	१००	७५	२५०	
९	महादेव मा.वि.शंकरपुरलाई शैक्षिक अनुदान		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	१००	१००	१००	३००	
१०	वडास्तरीय खेलकुद कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	N/A	१५०	२००	१५०	५००	



गौरीगंगा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कैलाली

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : गौरीगंगा नगरपालिकावडा नं.९ (८०७७७४०२२०९)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
११	विद्यालय संचालन अनुदान (शंकर प्रा.वि., शिवलिक आ.वि., जनचेतना आ.वि.)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	२००	२००	२००	६००	
१२	विपन्न एकल महिला आर्थिक सहायता कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	N/A	१५	१५	२०	५०	
१३	सुचना केन्द्रलाई अनुदान		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	N/A	५०	५०	०	१००	
१४	विविध कार्यालय संचालन खर्च	९	अन्य	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	N/A	१५०	१५०	२००	५००	
१५	कालोपुल कल्भर्ट निर्माण मसुरिया		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	N/A	३००	४००	३००	१०००	
१६	जित बहादुर ताडीको घरनजिक कल्भर्ट निर्माण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	N/A	३००	४००	३००	१०००	
१७	मसुरिया पुल मर्मत		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	N/A	०	५०	५०	१००	
१८	वडा भरिका सडक बिस्तार तथा स्तरोन्नती		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	५००	५००	५००	१५००	
१९	वनखेत सबै ठाउँमा कल्भर्ट निर्माण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	११	N/A	३००	४००	४००	११००	
२०	ह्युम पाईप खरिद तथा जडान कार्य		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	N/A	१५०	२००	१५०	५००	



गौरीगंगा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कैलाली

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : गौरीगंगा नगरपालिकावडा नं.९ (८०७७७४०२२०९)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२१	चक्रधर जोशीको घरनजिक तटबन्धन निर्माण तथा सडक बिस्तार कार्य		अन्य	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	N/A	३००	३००	४००	१०००	
२२	स्यालो ट्युबेल सिचाई योजना		अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	N/A	३००	४००	३००	१०००	
२३	चर्चमा पर्खाल तथा गेट निर्माण कार्य		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	N/A	०	१००	१००	२००	
कुल जम्मा								३१६५	३८५५	३४८०	१०५००	



गौरीगंगा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कैलाली

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : गौरीगंगा नगरपालिकावडा नं.१० (८०७७७४०२२१०)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१	जेष्ठ नागरिकका लागी सामाग्री खरिद कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	N/A	५०	५०	०	१००	
२	वडास्तरीय खेलकुद कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	४	N/A	१५०	१५०	१००	४००	
३	विद्यालयका लागी विद्युतिय सामाग्री खरिद (महालक्ष्मी प्रा.वि., बेताल प्रा.वि.)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	N/A	५०	५०	०	१००	
४	सरस्वती मा.वि.का लागी विद्युतिय सामाग्री खरिद		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	N/A	५०	५०	०	१००	
५	विविध कार्यालय संचालन खर्च	१०	अन्य	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	N/A	१५०	२००	१५०	५००	
६	उदासीपुरमा चर्च भवन निर्माण		अन्य	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	N/A	१००	१००	०	२००	
७	सरस्वती सामुदायिक वनको भवन निर्माण		अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	N/A	०	१००	१००	२००	
८	वडा भरिका विभिन्न स्थानमा ह्युमपाईप खरिद तथा जडान		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	३००	३००	३००	९००	
९	वडा भरिका सबै सडकहरु मर्मतसंभार		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	N/A	१५०	१५०	२००	५००	
१०	वडाका विभिन्न स्थानमा सडक ग्राभेल (जवलपुर, भगतपुर, सुन्दरपुर)		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	N/A	२१०	२८०	२१०	७००	



गौरीगंगा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कैलाली

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : गौरीगंगा नगरपालिकावडा नं.१० (८०७७७४०२२१०)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
११	सडक ग्राभेल (बुरमुलि बाटो दक्षिण घाडी टोल माहाखाती टोलमा)		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	N/A	२४०	३२०	२४०	८००	
१२	सडक ग्राभेल (शान्तीटोल काठमाण्डौ ताल मुक्त हलियाको बाटो)		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	N/A	२४०	३२०	२४०	८००	
१३	सरस्वती सा.व.नुक्लीपुर हुदै भगतपुर जाने बाटो ग्राभेल तथा स्तरोन्नती		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	N/A	२००	१५०	१५०	५००	
१४	जैविक तटबन्धन निर्माण (ऋषिरामको खेत नजिक)		अन्य	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	N/A	५०	५०	०	१००	
१५	जैविक तटबन्धन निर्माण (सुन्दरपुरमा)		अन्य	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	५०	५०	५०	१५०	
१६	तटबन्धन निर्माण कार्य (भगतपुर नर्सरी नजिक)		अन्य	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	N/A	१६५	२२०	१६५	५५०	
१७	तटबन्धन निर्माण कार्य (भैसासुर र जबलपुरको उत्तरमा)		अन्य	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	३००	३००	३००	९००	
१८	सोलार सिचाई संरचना मर्मत, उदासीपुर		अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	N/A	५०	५०	०	१००	
१९	भैसापुरमा खानेपानी नल जडान		अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	N/A	०	१००	१००	२००	
२०	वडाका विभिन्न ठाउँमा खानेपानी धारा जडान		अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	४	N/A	१५०	१५०	१००	४००	



गौरीगंगा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कैलाली

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : गौरीगंगा नगरपालिकावडा नं.१० (८०७७७४०२२१०)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२१	देउथान निर्माण कार्य		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	N/A	५०	५०	०	१००	
२२	मोहन्याल मन्दिरमा घेरबार निर्माण		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	N/A	१००	१००	०	२००	
२३	वडा कार्यालयमा पक्की घेरबार, गेट र प्रतिकालय निर्माण		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	N/A	५७०	७६०	५७०	१९००	
२४	सुनपाल मन्दिरमा पेटी निर्माण		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	N/A	१००	१००	०	२००	
कुल जम्मा								३४७५	४१५०	२९७५	१०६००	



गौरीगंगा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कैलाली

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : गौरीगंगा नगरपालिकावडा नं.११ (८०७७७४०२२११)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१	अपाङ्गता भएका मानिसहरुका लागी बेतबास तालिम संचालन		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	N/A	५०	५०	०	१००	
२	एकल महिला तथा द्धन्द्ध पिडितलाई सम्मान कार्यक्रम	११	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	५०	०	०	५०	
३	कुपोषित बालबालिकाहरुलाई लिटो र अण्डा वितरण कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	N/A	२५	२५	०	५०	
४	कृषि प्रबर्धनात्मक कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	N/A	१५०	२००	१५०	५००	
५	छात्रछात्राहरुलाई पोषण तथा किशोरावस्था सम्बन्धी शिक्षा कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	२०	०	०	२०	
६	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	५०	०	०	५०	
७	ड्राईभिङ्ग तालिम संचालन (मुक्त कमैया, कमलरी, दलित, जनजाती, युवा, हलिया तथा विपन्न परिवारका लागी)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	१००	१००	१००	३००	
८	पुर्ण खोप वडा घोषणा कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	५०	०	०	५०	
९	महिला हिंसा, बालविवाह, तथा छुवाछुत न्युनिकरण कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	५०	०	०	५०	
१०	वडास्तरीय खेलकुद कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	N/A	२५	२५	०	५०	



गौरीगंगा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कैलाली

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : गौरीगंगा नगरपालिकावडा नं.११ (८०७७७४०२२११)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
११	विपद व्यवस्थापन सम्बन्धी कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	N/A	३७.५	५०	३७.५	१२५	
१२	सुचना तथा संचार व्यवस्थापन कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	५०	०	०	५०	
१३	सामुदायिक वनसँग साँझैदारी कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	५०	५०	५०	१५०	
१४	विविध कार्यालय संचालन खर्च	११	अन्य	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	N/A	१५०	१५०	२००	५००	
१५	आकस्मिक औषधी खरिद		अन्य	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	८०	०	८०	
१६	प्रभात युवा क्लबको भवन निर्माण, पेरहनी		अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	२००	२००	२००	६००	
१७	चमैया सडक ग्राभेल तथा स्तरोन्नती		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	२००	२००	२००	६००	
१८	डमारीपुरमा सडक ग्राभेल तथा स्तरोन्नती		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	७	N/A	२५०	२५०	२००	७००	
१९	दक्षिण ऐठा टोलमा सडक ग्राभेल तथा स्तरोन्नती		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	४००	४००	४००	१२००	
२०	दक्षिण कान्तिपुरदेखी ऐठासम्म सडक ग्राभेल तथा स्तरोन्नती		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	N/A	७५	१००	७५	२५०	



गौरीगंगा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कैलाली

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : गौरीगंगा नगरपालिकावडा नं.११ (८०७७७४०२२११)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२१	सडक ग्राभेल (बझांगी टोलदेखी चन्द्र खातीको घरसम्म)		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	५००	५००	५००	१५००	
२२	सडक ग्राभेल (शिव आ.वि.पश्चिम झन्डटपुरमा)		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	२००	२००	२००	६००	
२३	जरही कटानमा तटबन्धन निर्माण		अन्य	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	N/A	१५०	२००	१५०	५००	
२४	ऐठामा मोटर बोरिङ्ग जडान ४ थान		अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	१००	१००	१००	३००	
२५	जहरीमा मोटर बोरिङ्ग जडान २ थान		अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	५०	५०	५०	१५०	
२६	दक्षिण कान्तिपुरमा मोटर बोरिङ्ग जडान २ थान		अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	५०	५०	५०	१५०	
२७	सितापुरमा मोटर बोरिङ्ग जडान १ थान		अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	२५	२५	२५	७५	
२८	ऐठा गाउँघर क्लिनिकमा खानेपानी नल जडान		अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	०	५०	
२९	चमरैया दुन्दरपुरमा खानेपानी नल जडान		अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	०	५०	
३०	देउनान टोलमा खानेपानी नल जडान		अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	०	५०	



गौरीगंगा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कैलाली

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : गौरीगंगा नगरपालिकावडा नं.११ (८०७७७४०२२११)

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
३१	दक्षिण शिवपुर खेलमैदानमा खानेपानी नल जडान		अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	०	५०	
३२	भवानी राष्ट्रिय मा.वि.ऐठामा खानेपानी संरचना मर्मत		अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	१००	१००	१००	३००	
३३	उत्तर कान्तिपुरमा मन्दिर निर्माण		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	१००	१००	१००	३००	
३४	कालिका आ.वि.शिवपुरमा पक्की घेरबार निर्माण		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	१००	१००	१००	३००	
३५	खेलकुद मैदान निर्माण		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	N/A	५०	५०	०	१००	
३६	जनज्योती प्रा.वि.कान्तीपुरमा पक्की चर्पी निर्माण		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	N/A	७५	१००	७५	२५०	
३७	पेरहनी मरुवा घर मर्मत	११	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	५०	०	०	५०	
३८	शिव आ.वि.डम्मारीपुरमा पक्की गेट निर्माण		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	N/A	१००	१००	१००	३००	
३९	शिवपुर थारु देउथानमा तार घेरबार कार्य		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	५०	०	०	५०	
कुल जम्मा								३६८२.५	३७५५	३१६२.५	१०६००	